POMPOSA 500 KM IN VESPA - Finale

16/09/2023 - 10:29

Cla Kart Team Giri Distacco Interv. Vta.media Giro migliore Pit stop Pena
1 94 |94 VESPAITALY TEAM 313 81.17 1:02.173 8
2 79 79 PERFORMANCE 302 11 Giri 11 Giri 80.21 1:03.790 9
3 5 5 TEAM POLINI 291 22 Giri 11 Giri 75.28 1:07.967 7 1G.
4 14 14 PARMAKIT 288 25 Giri 3 Giri 74.57 1:07.651 8 1G.
5 71 71 LAST MINUTE 281 32 Giri 7 Giri 72.70 1:10.128 8 1G.
6 2 EL.MA. RACING 276 37 Giri 5 Giri 71.42 1:05.821 8 1G.
7 7 7 SPS CORSE 269 44 Giri 7 Giri 69.70 1:06.922 11 3G.
8 1 11 GARAGE CROTTI 268 45 Giri 1 Giro 69.49 1:13.392 8
9 20 20 PARMAKIT 268 45 Giri 3.039 69.48 1:08.943 6
10 40 40 TD-CUSTOM 268 45 Giri 0.342 69.48 1:10.346 7
1 23 23 PARMAKIT 261 52 Giri 7 Giri 67.54 1:04.722 6 1G.
12 49 49 FUGGO MOTORS 255 58 Giri 6 Giri 66.68 1:15.395 10
13 9 9 MORGAN RACING VMC 253 60 Giri 2 Giri 65.45 1:08.073 9
14 80 80 CMR 249 64 Giri 4 Giri 64.36 1:11.952 9
15 7 77 EPOCA8.1LZ 247 66 Giri 2 Giri 64.04 1:06.479 10 1G.
16 13 13 DEXTER RACING 243 70 Giri 4 Giri 62.86 1:17.480 8
17 39 39 FSR TEAM 209 104 Giri 34 Giri 64.45 1:10.647 12 1G.
18 51 51 PARMAKIT 194 119 Giri 15 Giri 70.60 1:07.760 8
19 81 81 DEXTER RACING 192 121 Giri 2 Giri 49.66 1:08.332 9
20 38 38 FSR VESPA TONIC 54 259 Giri 138 Giri 58.67 1:08.421 3
21 8 8 WIR HOTWHEELS 10 303 Giri 44 Giri 20.07 1:10.467 2
Giro migliore : 94 VESPAITALY TEAM - 1:02.173 (92.64 Vta.media)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
06:18 7 SPS CORSE 3 Giri Invasione di Pista alla partenza
06:19 2 EL.MA. RACING 1 Giro Sorpasso con Safety Car
06:20 71 LAST MINUTE 1 Giro Sorpasso con Safety Car
06:20 39 FSR TEAM 1 Giro Sorpasso con Safety Car
06:20 77 EPOCA8.1LZ 1 Giro Sorpasso con Safety Car
06:20 23 PARMAKIT 1 Giro Sorpasso con Safety Car
06:21 14 PARMAKIT 1 Giro Sorpasso con Safety Car
06:21 5 TEAM POLINI 1 Giro Sorpasso con Safety Car
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